

**REQUEST FOR PROPOSAL
FOR PROCUREMENT OF TWO OFFSITE SAP PROFESSIONALS WHO WILL
DEVELOP SAP EXTRACTOR UTILITY IN THEIR OWN ENVIRONMENT**

Reference No: FY:2021-22/RFP/708 dated: 13.08.2021

Requests for clarifications and reply thereof including the clarifications given during pre-bid conferences (TPNC meeting Dated 03.01.2022)

1.Query received through email Dated: 27.12.2021 from M/S AeonX Digital Solutions Pvt. Limited

It was a pleasure connecting with you, as per our discussion please find enclosed our Capability Deck, and as per your conformation will come Tomorrow for Meeting **About AEONX DIGITAL:**

Just to give you a brief about Aeonx Digital, we are **SAP** Gold Partner and have Five years of **SAP** consulting experience with 10+ successful S4 HANA projects. Further, we have a certified team of consultants who are actively supporting customers with their SAP AMS.

We are also a Select Consulting partner of **AWS**, providing end-to-end Cloud-based services and their management as well. We have Certified Cloud Practitioners to assist you with Hosting services, Infrastructure & application Migration, DevOps projects, and cloud application development.

The big differentiator what we carry is the capability and understanding we have of **SAP and AWS** under one roof for doing solutioning and right-sizing of SAP Landscape on Cloud.

TPNC Response: Bank can consider your request within the purview of the terms of RFP -708 dated 13.08.2021.

2.Query received through email Dated: 28.12.2021 from M/S Cyfuture India Private Limited.

As per RFP clause 1. INVITATION TO BID , Page No 7 its clearly mentioned that “Two Offsite SAP Professionals who will Develop SAP Extractor Utility in their own Environment and support CMP clients for SAP related issues.

Kindly request you to do needful as earliest in this matter so we will able to participate in this tender.

- Please clarify of SAP certification for SAP professional resources or its for vendor who bidding this tender ?

TPNC Response: The Bidder should have a working SAP environment & valid license for SAP development & testing of work.

- Find the attached enclosed of our exiting SAP certification for your ready reference, and kindly confirm attached certificate is ok for this project or something else?

TPNC Response: We do not require the partnership Certification from SAP, however the Bidder should be able to provide the ABAP developers having prior development experiences as mentioned in the RFP. The Bidder should have a working SAP environment & valid license for SAP development & testing of work.